HĐND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-TTHĐND Kon Tum, ngày    tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh Khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh.

Thường trực HĐND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Kỳ họp

chuyên đề HĐND tỉnh Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 8 giờ 00 ngày 27/12/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Trụ sở HĐND tỉnh, số 196, đường Bà Triệu,

thành phố Kon Tum.

3. Nội dung: Có dự kiến Chương trình kỳ họp kèm theo.

4. Tài liệu kỳ họp: Đăng tải trên Trang TTĐT của Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh tại địa chỉ http://daibieudancukontum.gov.vn (mục Tài liệu kỳ họp

HĐND).

5. Trang phục: Đại biểu nam mặc comple, thắt cravat; đại biểu nữ mặc

áo dài truyền thống.

Kính mời đại biểu đến dự kỳ họp đúng thời gian quy định./.

(Nếu có vấn đề cần trao đổi, đại biểu vui lòng liên hệ ông Nguyễn Quảng

Tín, chuyên viên Phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh, số điện thoại 02606.252.068 hoặc 0905.171.114).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Hải

http://daibieudancukontum.gov.vn/

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU MỜI DỰ KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ

HĐND TỈNH KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026

I. Lãnh đạo các sở, ban, ngành của tỉnh

1. Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

3. Giám đốc Sở Tư pháp.

4. Giám đốc Sở Tài chính.

5. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

6. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

7. Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

8. Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

9. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

10. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

11. Giám đốc Sở Nội vụ.

12. Giám đốc Sở Ngoại vụ.

13. Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

14. Giám đốc Sở Thông tin và truyền thông.

15. Giám đốc Sở Xây dựng.

16. Giám đốc Sở Công Thương.

17. Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

18. Giám đốc Sở Y tế.

19. Chánh Thanh tra tỉnh.

20. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh.

21. Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

22. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông dân dụng và công nghiệp tỉnh.

II. Phóng viên các cơ quan báo chí của tỉnh

1. Đại diện lãnh đạo và phóng viên Báo Kon Tum.

2. Đại diện lãnh đạo và phóng viên Đài PT-TH tỉnh.

3. Đại diện Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

		2024-12-23T07:26:55+0700

		2024-12-23T10:07:24+0700

		2024-12-23T10:07:24+0700

		2024-12-23T10:07:24+0700